ПРИКАЗ

01.03.2024 г.                                                                                                                            № 27

Об установлении стоимости обучения по

образовательным программам 2024 года

В соответствии с Положением о порядке оказания платных образовательных услуг,

решением Ученого совета ОАНО ВО МПСУ (Протокол № 6 от 26 февраля 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам высшего

образования (программам бакалавриата, специалитета, программам

магистратуры) для обучающихся 1 курса, поступающих на обучение в 2024/2025

учебном году на очную, очно-заочную и заочную формы обучения в ОАНО ВО

МПСУ в г. Москва, в соответствии с размером, указанным в приложении к

настоящему приказу (Приложение №1).

2. Отделу информационного обеспечения не позднее 3-х дней с момента издания

настоящего приказа разместить его текст на официальном сайте Университета в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в разделе «Платные

образовательные услуги», в разделе «Абитуриенту».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                                         А.А. Панарин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.03.2024 09:19:44
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник

Студенческого отдела кадров                                                                                 Ю.В. Климова

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор                                                                                                Е.Г. Замолоцких

Рассылка:

Первый проректор

Приемная комиссия

Студенческий отдел кадров

Экономический факультет

Юридический факультет

Факультет психологии

Факультет психолого-педагогического и специального образования

Бабий Алла Анатольевна

    Приложение № 1

 Стоимость обучения по образовательным программам высшего образования

(программам бакалавриата, специалитета, программам магистратуры) для обучающихся 1

курса, поступающих на обучение в 2024/2025 учебном году на очную, очно-заочную и заочную

формы обучения в ОАНО ВО «МПСУ»

Направление подготовки / специальность (профиль)
Срок

обучения

Форма

обучения

Стоимость

обучения в

руб.  за год

Бакалавриат

37.03.01 Психология

(профиль: Социальная психология)

4г. 6мес. Очно-заочная 105000

37.03.01 Психология

(профиль: Социальная психология)

4 года Очная 182000

37.03.01 Психология

(профиль: Киберпсихология)

4г. 6мес. Очно-заочная 105000

37.03.01 Психология

(профиль: Киберпсихология)

4 года Очная 182000

37.03.01 Психология

(профиль: Консультативная психология: диагностика

и психокоррекция)

4г. 6мес. Очно-заочная 105000

37.03.01 Психология

(профиль: Консультативная психология: диагностика

и психокоррекция)

4 года Очная 182000

37.03.01 Психология

(профиль: Психология управления)

4г. 6мес. Очно-заочная 105000

38.03.01 Экономика

(профиль: Финансы и кредит)

4г. 6мес. Заочная 74000

38.03.01 Экономика

(профиль: Финансы и кредит)

4г. 6мес. Очно-заочная 96000

38.03.01 Экономика

(профиль: Финансы и кредит)

4 года Очная 162000

38.03.02 Менеджмент

(профиль: Управление бизнесом)

4г. 6мес. Очно-заочная 96000

38.03.02 Менеджмент

(профиль: Управление бизнесом)

4 года Очная 162000

38.03.03 Управление персоналом

(профиль: Управление персоналом организации)

4г. 6мес. Очно-заочная 96000

38.03.03 Управление персоналом

(профиль: Управление персоналом организации)

4 года Очная 162000

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

(профиль: Государственное муниципальное

управление и контроль)

4г. 6мес. Заочная 74000

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

(профиль: Государственное муниципальное

управление и контроль)

4г. 6мес. Очно-заочная 96000

38.03.04 Государственное и муниципальное

управление

(профиль: Государственное муниципальное

управление и контроль)

4 года Очная 162000

40.03.01 Юриспруденция

(профиль: Гражданско-правовой)

4г. 6мес. Очно-заочная 96000

40.03.01 Юриспруденция

(профиль: Гражданско-правовой)

4 года Очная 162000

40.03.01 Юриспруденция

(профиль: Уголовно-правовой)

4г. 6мес. Очно-заочная 96000

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(профиль: Психолого-педагогическое сопровождение

образовательного процесса)

4г. 6мес. Заочная 74000

44.03.02 Психолого-педагогическое образование

(профиль: Психолого-педагогическое сопровождение

образовательного процесса)

4 года Очная 162000

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

(профиль: Логопедия)

4г. 6мес. Заочная 74000

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

(профиль: Логопедия)

4 года Очная 182000

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

(профиль: Дошкольная дефектология)

4г. 6мес. Заочная 74000

44.03.03 Специальное (дефектологическое)

образование

(профиль: Дошкольная дефектология)

4 года Очная 182000

Специалитет

38.05.02 Таможенное дело

(профиль: Таможенные платежи и валютное

регулирование)

5л. 6мес. Заочная 74000

38.05.02 Таможенное дело

(профиль: Таможенные платежи и валютное

регулирование)

5 лет Очная 162000

Магистратура

37.04.01 Психология

(профиль: Прикладная психолингвистика)

2г. 4мес. Очно-заочная 110000

37.04.01 Психология

(профиль: Психология цифрового мира)

2г. 4мес. Очно-заочная 110000

37.04.01 Психология

(профиль: Психология цифрового мира)

2 года Очная 202000

37.04.01 Психология

(профиль: Практическая социальная психология)

2г. 4мес. Очно-заочная 110000

37.04.01 Психология

(профиль: Практическая социальная психология)

2 года Очная 202000

37.04.01 Психология

(профиль: Политическая психология: технологии

управления и влияния)

2г. 4мес. Очно-заочная 110000

37.04.01 Психология

(профиль: Политическая психология: технологии

управления и влияния)

2 года Очная 202000

37.04.01 Психология

(профиль: Психология организации и бизнеса)

2г. 4мес. Очно-заочная 110000

37.04.01 Психология

(профиль: Консультативная психология)

2г. 4мес. Очно-заочная 110000

37.04.01 Психология

(профиль: Консультативная психология)

2 года Очная 202000

37.04.01 Психология

(профиль: Психоанализ и консультативная

психология)*

2г. 5мес. Очно-заочная 160000

38.04.01 Экономика

(профиль: Финансы, инвестиции, банки)

2г. 6мес. Заочная 88000

38.04.01 Экономика

(профиль: Финансы, инвестиции, банки)

2 года Очная 162000

40.04.01 Юриспруденция

(профиль: Правовое регулирование

предпринимательства и внешней торговли)

2г. 5мес. Заочная 88000

44.04.03 Специальное (дефектологическое)

образование

(профиль: Инклюзивное образование детей с

ограниченными возможностями здоровья)

2г. 5мес. Заочная 88000

* 37.04.01 Психология

Психоанализ и консультативная психология реализуется в сетевой форме